KAPITALSKA DRUZBA

Kapitalska druzba, d. d.
Dunajska cesta 119
1000 Ljubljana

objavlja Vabilo k oddaji ponudb za nakup delnic, pridobljenih na podlagi 48.a ¢lena ZNVP-1.

1. Predmet prodaje je spodaj navedeno Stevilo delnic, pridobljenih na podlagi 48.a ¢lena ZNVP-1 v imetni$tvu Kapitalske druzbe pokojninskega in
invalidskega zavarovanja, d. d. (v nadaljevanju: KAD), pri posamezni delniski druzbi, in sicer:

Delniske druzbe

Oznaka vrednostnega Stevilo delnic vimetnistvu  DeleZ v razredu

Zap. §t. Maticna §tevilka lzdajatelj - naziv podjetja papirja KAD nadan 31.12.2019 (v %)
1 5376394 AG d.d. AGOG 4 0,0003
2 5037603 AGIS TECHNOLOGIES, d.d. AGPR 277 0,0221
3 5065011 AP MS d.d. APMR 169 03327
4 5040272 APS d.d. ASVG 83 0,0536
5 5048354 AZ, d.d. ATZG 470 0,8339
6 5069041 CPK d.d. CKPG 4 0,0009
7 5143802 GORENJSKA GRADBENA DRUZBA d.d. CKRG 2 0,0009
8 5576881 Telemach Tezno d.d. CTTN 1 0,0053
9 2155630 CVS MOBILE d.d. CVSG 103 0,0515



Zap. §t. Maticna Stevilka
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Izdajatel] - naziv podjetja
DATALAB AH d.d.

DH d.d.

DNEVNIK, d.d.

DELO PRODAJA, d.d.

DZS, d.d.

ELMATT d.d.

GARDENIA ARS FLORAE, d.d.
FINAP d.d. - v likvidaciji
KONGRAD d.d.

GORENJSKA PREDILNICA d.d.

GORICANE, d.d. Medvode
HEMATIT, d.d.

HMEZAD EXIM, d.d., Zalec
IBI KRANJ, d.d. - 'v likvidaciji
INLES d.d.

INDUPLATI, d.d.

LIVAR, d.d.

INFORMATIKA d.d.
INTARA, d.d., Ljubljana
ISKRA-RELEJI d.d.
ISTRABENZ d.d.

GRUDA - JURMES d.d.

KOMPAS RAC d.d. Ljubljana - v likvidaciji

Oznaka vrednostnega Stevilo delnic v imetnistvu  Dele? v razredu

papirja

DAHR
DEHG
DNLG
DPRG
DZS
ETTG
GARR
GDRG
GKSG
GPEG
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HPG
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KHLL

KAD na dan 31. 12. 2019
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0,0398
3,0599
0,0016
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0,0012
0,1286
0,0059
0,0013
0,5548
0,6129
36,4475
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Izdajatel] - naziv podjetja

KOMPAS INT d.d.

KOMPAS d.d.

KOMUNAPROJEKT d.d.

LOSKA KOMUNALA, d.d. Skofja Loka
KOPITARNA SEVNICA D.D.

KOGAST GROSUPLJE d.d.

KOVINOPLASTIKA LOZ, POOBLASCENKA, d.d.

LAMETA, d.d.
LINIJA d.d.

LON d.d., Kranj
LEPENKA d.d. Trii¢
MLINOTEST d.d.
MAIS d.d. Ljubljana
MEJA Sentjur, d.d.

MERX GOSTINSTVO IN TURIZEM d.d.

Panvita MIR d.d

MK Zalozba d.d.

MLADINA d.d. Ljubljana
MURKA d.d.

MARLES d.d.

MESARSTVO SENTJUR d.d.
NIKA d.d. Brefice

NIVO INVESTICIJE d.d.

Oznaka vrednostnega Stevilo delnic v imetnistvu  Dele? v razredu

papirja

KINR
KMSR
KPMG
KPSG
KPTG
KVGG
KVPR
LAMN
LNIR
LONR
LPTR
MAJG
MALR
MESS
MGTG
MIRG
MKZG
MLAR
MLSR
MRLR
MSSR
NIKN
NIVG

KAD na dan 31. 12. 2019
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0,0035
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0,0934
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2,0000
1.1741
0,0791
4,6505
0,6973
4,331
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5099021

Izdajatel] - naziv podjetja

NTV24.si d.d.

PROJEKTIVNI BIRO VELENJE d.d.

Panvita mesnine d.d.

PIVKA d.d.

PIVKA, POOBLASCENKA, d.d.
PIVKA, POOBLASCENKA, d.d.

RD d.d., Ljubljana
Panvita d.d.
STOL, d.d. Kamnik
SLIKAR d.d., v likvidaciji
SAP SERVO d.d.

DBS d.d.

S7 - ZGP Ljubljana, d.d.
TAB-SYSTEMS d.d.
DOM-TITAN d.d.

3IN SKUPINA d.d.
TRIO, d.d., Trzi¢
TALUM B d.d.

TSO d.d. v likvidaciji
TEKSTIL d.d., Ljubljana
TTN, d.d.

TVP - VZMETNI INZENIRING d.d.

VEPLAS, d.d.

Oznaka vrednostnega Stevilo delnic v imetnistvu  Dele? v razredu

papirja

NTVN
PBVG
PNVR
PPNG
PPOP
PPOR
RDR1
RMSG
SLKR
SMBG
SSLG
SZBR
SZLG
TASR
TIKG
TISR
TITG
TLBR
TSOG
TSPG
TING
TVPG
VPVG

KAD na dan 31. 12. 2019
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0,2234
0,0426
0,0057
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0,0681
0,1839
0,0161
0,0139
0,0204
0,0850
0,0035
0,0097
0,1519
0,0315
2,0600
0,0343
1.3290
0,0620
0,1314
0,0011
0,0068
0,0848



Oznaka vrednostnega Stevilo delnic v imetnistvu  Dele? v razredu

Zap. §t. Maticna Stevilka lzdajatelj - naziv podjetja papirja KAD nadan 31.12.2019  (v%)
79 5053587 TERME DOBRNA d.d. ZDDG 1 0,0001
80 5227020 ZIL inZeniring d.d. ZILR 2 0,0135
81 5048532 ZALOZBA 0BZORJA d.d. ZOMR1 352 0,1869
82 5666228 ZRC d.d., Trbovlje ZRCG 64 0,1193
83 1786121 ZR INVEST d.d. ZRHG 1 0,0009
84 1318152  ZELEZAR STORE D.P. d.d. ZSPR 33 0,0034

Oznaka vrednostnega Stevilo deleZev vimetni§tvu  DeleZ v
Zap. §t. Maticna Stevilka lzdajatelj - naziv podjetja papirja KAD na dan 31. 12. 2019 razredu (v %)

1 5292174 LESOTEKA, d.o.0. GGSG 16 0,0067

2. Ponudba mora vsebovati najmanj naslednje elemente:
a) predmet ponudbe (firmo delniske druzbe in Stevilo delnic na katere se nanasa ponudba);
b) ponujeno ceno za delnico: izrazena mora biti s to¢no dolo¢enim evrskim zneskom;
c) nacin in rok placila: najve¢ 30 dni po sklenitvi pogodbe;
d) rok veljavnosti ponudbe: najmanj 30 dni od datuma ponudbe;

e) prenos imetniStva: z dnem placila vseh pogodbenih obveznosti.
Ponudba mora biti brezpogojna. Ponudba se lahko nanasa le na odkup celotnega ponujenega paketa delnic posamezne delniSke druzbe.

Ponudba za odkup delnic mora poleg zgoraj navedenega vsebovati tudi zavezo ponudnika, da bo, z namenom zagotovitve dokaza o sklenitvi oziroma
vsebini pogodbe, najkasneje v roku osmih delovnih dni po prejemu pisne izjave prodajalca o sprejemu ponudbe z njim podpisal pisno pogodbo o prodaji
delnic.



Ce bo ponudbo za nakup delnic po tem razpisu podala druzba - izdajateljica delnic sama oziroma od nje odvisna druzba ali druzba, v kateri ima druzba
vecinski delez, mora ponudba izpolnjevati vse zakonske predpostavke za veljavnost pravnega posla pridobitve lastnih delnic v skladu z dolocbami
ZGD-1.

Na razpisu lahko sodelujejo domace ali tuje pravne in fizi¢ne osebe. Pravne osebe s sedezem v Republiki Sloveniji morajo ponudbi priloziti izjavo, da
S0 o0sebe, vpisane v sodno-poslovnem registru, ki ga vodi Agencija za javnopravne evidence in storitve, zakoniti zastopniki ponudnika oziroma osebe,
pooblas¢ene za zastopanje ponudnika. Pravne osebe s sedezem izven Republike Slovenije morajo ponudbi priloZiti izpis iz sodnega (ali drugega
ustreznega) registra, ki ne sme biti starejsi od 30 dni od dneva predlozitve ponudbe.

V primeru, da bo ve¢ ponudb, ki bodo izpolnjevale pogoje iz tega vabila, se lahko prodajalec odlo¢i, da bo s ponudniki izvedel nadaljnja pogajanja in/ali
drazbo. Po opravljenih pogajanjih in/ali drazbi bo prodajalec sklenil pogodbo o prodaji in nakupu delnic s tistim ponudnikom, ki bo v pogajanjih in/ali
na drazbi ponudil najvi§jo ceno za paket delnic posamezne druzbe, ob izpolnjevanju ostalih pogojev iz tega razpisa.

Na podlagi tega razpisa prodajalec ni zavezan k sklenitvi pogodbe o prodaji in nakupu delnic z najbolj$im ali katerimkoli drugim ponudnikom.

V primeru da Republika Slovenija v ¢asu do izteka roka veljavnosti ponudbe prejme delnice druzb, ki so na seznamu iz 1. toc¢ke tega vabila, Kapitalska
druzba, d. d., delnic teh druzb ne bo samostojno prodajala, temve¢ bodo delnice teh druzb predmet eventualne skupne prodaje, v skladu 53. ¢lenom

Zakona o Slovenskem drzavnem holdingu.

Ponudbe je treba poslati na sedez Kapitalske druzbe, d. d., Dunajska cesta 119, 1000 Ljubljana, v zaprti pisemski ovojnici s pripisom: » Ponudba
za nakup delnic (navesti firmo druzbe) — NE ODPIRAJ!«, do 28. 2. 2020 do 12.00 ure. Odpiranje ponudb ne bo javno.

Podrobnejse informacije v zvezi s prodajo lahko zainteresirani ponudniki dobijo vsak delavnik pri g. Simonu Cerneti¢u, Kapitalska druzba, d. d., na
telefonski stevilki 041/768 562.



